PAGE
2

проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от_______________

№__________
	О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации города от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска»   (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017 №210-р, 15.12.2017 №1965-р,  20.03.2018 №317-р, 28.01.2021 №46-р)

В целях привлечения институтов гражданского общества к профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений в администрации города Нижневартовска:

1. Внести изменение в приложение 1 к распоряжению администрации города от 29.03.2016 №420-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 14.12.2016 №1853-р, 27.02.2017           №210-р, 15.12.2017 №1965-р, 20.03.2018 №317-р, 28.01.2021 №46-р), изложив абзац четвёртый пункта 2.2 раздела II в следующей редакции:
«Представитель нанимателя (работодатель) может принять решение о включении в состав комиссии представителя профсоюзной организации администрации города, представителя общественной палаты города Нижневартовска.».

2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города обеспечить официальное опубликование распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Главы города

Д.А. Кощенко